公益社団法人群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所

名　　　称

代表者名

　公益社団法人群馬県青果物生産出荷安定基金協会へ加入したいので、下記入会預かり金

引き受けを承諾の上申込みいたします。

記

　1. 公益社団法人群馬県青果物生産出荷安定基金協会 口

この金額　　金 万円

ただし、１口の発行価格　　金壱万円

加　　入　　申　　込　　書

公益社団法人群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所

名　　　称

代表者名

　公益社団法人群馬県青果物生産出荷安定基金協会へ下記のとおり入会預り金の増加申込

みをいたします。

記

　1. 公益社団法人群馬県青果物生産出荷安定基金協会 増 加 額 口

既入会預り金額 口

合計入会預り金 口

この金額　　金 万円

ただし、１口の発行価格　　金壱万円

入 会 預 り 金　増　加　申　込　書

同　　　　　　上

同　　　　　　上

別記様式第1号

№

生産者補給金交付予約数量申込書 品目区分

会員区分

公益社団法人

群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　所

会 　員 　名

代表者氏名

　貴協会の業務方法書を承知のうえ、生産者補給金の交付を受けたいので、下記の

とおり申込みます。

2.　対象品目及び対象出荷期間

3.　交 　付 　予 　約 　数 　量 トン

１.　対 　　象 　　事 　　業 　　名

協
会
記
入

申込者

記

４．　生　産　出　荷　の　状　況

区　　分 年 年 年 月 月 月 月 月 計

5.　生産者補給金の交付予定経路

出 荷 量

共 販 量

(単位：　ha、t)

生産出荷状況 過去３年間生産出荷状況 最近年対象月別出荷状況　（　　　年）

作 付 面 積

生 産 量

(動 向 記 述)

別記様式第2号

№

生産者補給交付金予約数量増加申込書

公益社団法人

群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　所

会 　員 　名

代表者氏名

　業務方法書別記様式第１号生産者補給金交付予約数量申込書の交付予約数量を増加し

たいので、下記のとおり申込みます。

記

１.　対

２.　な トン （増量 トン)

３.　増

４.　生産出荷の状況

５.　生産者補給金の交付予定経路

増 加 の 理 由

対 象 野 菜

交 付 予 約 数 量

申込者

出　　荷　　量

共　販　率　積

過去３年間生産出荷状況

年　 年　 年

生　　産　　量

作　付　面　積

生産出荷状況

区　　分 月

最近年対象月別出荷状況

協
会
記
入

月

品目区分

会員区分

月

別記様式第3号

№

生　産　者　補　給　交　付　申　請　書

公益社団法人
群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　年　　月　　日

申請者

住　　　　 所

会 　員 　名

代　 表 　者

　業務方法書第２０条の規定により、平成　　　年度生産者補給金を下記のとおり交付

されたく申請します。

記

１.　対 　　象 　　事 　　業 　　名 県　　　単　　　事　　　業

２.　対象品目及び対象出荷期間

３.　生 産 者 補 給 金 交 付 金 額 円

４.　内　　　　　　　訳

５.　出荷生産者数 人

６.　交付対象生産者数 人 円

交付補給金

協
会
記
入

価格安定事業
対象出荷数量

月（旬）別

区　　分

規格品
出荷数量

対
象
品
目

交付対象数量

補給金単価

総出荷数量

品目区分

会員区分

月（旬）　別　　内　　訳

計

別記様式第4号

№

生 産 者 補 給 金 交 付 報 告 書 品目区分

会員区分

公益社団法人

群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　所

会 　員 　名

代表者氏名

　平成　　　年度生産者補給金を、下記のとおり交付したので業務方法書第19条の
規定により報告します。

　　　　　　県　　単　　事　　業

2.　対 象 品 目 及 び 対 象 出 荷 期 間

3.　生産者補給金受領年月日及び金額 令和　　　年　　　月　　　日

円

4.　生産者補給金交付年月日及び金額 令和　　　年　　　月　　　日

円

5.　補 給 金 を 交 付 し た 生 産 者 数 人

協
会
記
入

報告者

　　　　　記

１.　対 　　　象 　　　事 　　　業 　　　名

別記様式第5号

№

生産者補給金交付予約数量減少・解約申込書 品目区分

会員区分

公益社団法人

群馬県青果物生産出荷安定基金協会

会長理事 殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　所

会 　員 　名

代表者氏名

　貴協会の業務方法書を承知のうえ、生産者補給金の交付予約を減少・解約したいので、下記の

とおり申込みます。なお、県及び市町村には連絡済です。

１．減少・解約する業務区分の交付予約数量
（単位：トン）

対象出荷期間品目

業務区分 既交付予約
数量

減少・解約数量
減少・解約後
交付予約数量

協会
記入

申込者

記